

## Bir Uçak daha fazla!..

İkinci cihan harbi göklerle hâkim olmanın hakiki mânasını isbat ediyor. Hele her gün okuduğumuz harp tebliğleri daha fazla uçağa sahip olan muharibin karşısındaki nasıl dehşet ve korku verdiğini en kuvvetli kelimelerle gösteriyor.

Bugün, Uçak, demek memleket müdafasında en büyük silâha malik olmak demektir. Bunu daha iyi takdir eden milletler uçaklarının adedini artırıma uğraşıyorlar. Fedakârlıklar, feragatler, (bir tek daha fazla uçak) için oluyor. Çünkü radyo fabrikalarından ziraat makinesi yapan fabrikaya kadar her yerde her zaman uçak imal ediliyor.

Uçak.. Memleketini sevenlerin, memleket uğrunda fedakârlık yapanların maddî ve mânevî feragat ölçüsüdür.

Uçağı çok olan milletler daha çok yaşamaya azmetmiş olanlardır. Esase hava kuvvetine ilâve edilen her uçak memleket müdafasını artırdığı gibi milletleri mânevî kuvvetine de daha büyük emniyet ve daha büyük kudret veriyor.

Uçakların yekûnu ise memleketlerini müdafaa için ölmeğe fakat onu ebediyete kadar yaşatmak için yaşamaya azmetmiş olan milletlerin iftihar rakımı oluyor. Bu rakım karşısında heyecanlanmayan, gurur duymayan ve iftiharla kalbi çarpılmayan hangi vatansaver vardır.

Zira her vatansaver biliyor ki.. Uçağın sesi kuvvetin sesidir. Uçak motörünün dalga dalga uzaklara götürdüğü ses memleket hâkimiyetinin uzaklara kadar ilanıdır.

Uçağın gölgesindeki yurd mesuttur. Oraya felâket ve iztirap gelemes. Çünkü uçak hakkın ve kuvvetin vasıtası tayyareci de hakkın ve kuvvetin müdafiidir.

Dünyanın her tarafında olduğu gibi bizim de parolamız.. Cumhuriyetin kurulduğu gündüberi bir tek daha fazla uçağa sahip olmaktır.

Zevkımız, göklerimizde bir uçak daha fazla görmektir. Neşemiz, daha fazla bir uçak motörünün sesini duymaktır. Bahtiyarlığımız Türk uçak filolarını seyretmektir.

Bunun için yıllardanberi olduğu gibi bugün de yarında Türk Hava Kurumuna yardım etmek en büyük vazifemizdir.

Her fırsatta Hava kurumuna verdiğimiz maddî yardımlar Türk göklerinde bir uçak daha fazla idealimizi tahakkuk ettirmektedir. Vazifemizi yapalım ve her zaman ve her yerde (Bir uçak daha fazla) almak için Hava Kurumuna yardım edelim.

A. B. C.

## Dördüncü Dil Kurultayı Millî Şefin huzurlarile dün çalışmasına başladı

Kurultay üyeleri Ebedî Şefin mânevî huzurunda eğildiler

Ankara 10 (Yeni Mersin'in hususi muharririnden) — Türk Dil Kurultayı üyeleri ve muhtelif vilâyetlerden, Halk evlerinden gelen delegeler, üniversite profesörleri ile yakın ilgililer ve Türk aydınlarından büyük bir seçkin grup öğleden evvel Dil Kurumu Başkanlığı ile birlikte Ebedî Şef Atatürk'ün mânevî huzurunda ta zimle eğilmişlerdir.

Bundan sonra tarih - dil fakülte - umumî salonunda bütün delegeler, üyeler ve davetliler toplanmıştır. Dördüncü Dil Kurultayının ilk

umumî toplantısına Millî Şefimiz İsmet İnönü şeref vermişlerdi. Büyük Millet Meclisi reisi Abdülhalik Renda, Başvekil Saracoğlu ile Vekiller, Mebuslar ve diğer zevat da hazır bulunuyordu.

Dinleyici yerinde seçkin bir davetli kitlesi ile Türk ve ecnebi basını azaları ve müessisleri de vardı. Kurultaya orkestranın çaldığı istiklâl marşı ile başladı. Maarif Vekili açılış nutkunu söyledi. Bundan sonra Kurultay Başkanlık divanı seçildi.

Başkanlığa Maarif Vekili, Millet Meclisi reisi Şemseddin Günaltay, parti genel sekreteri Memduh Şevket ve katipliklere de Necmeddin Sahir, Kemal Turan, Kuddusi Tezer ve Faik Reşid Onad seçildiler.

Kurum genel sekreteri İbrahim Necmi Kurumun altı aylık çalışmasını izah etti. Sonra muhtelif komisyon azaları seçildi. Komisyonlar öğleden sonra çalışmasına başladı. Yarın ve öbür gün komisyonlar çalışacak Perşembe günü öğleden evvel tekrar umumî heyet toplanacaktır.

## Sulh sözü Yine ortaya çıktı

Ankara, 10 (R.G.) — Çörcelin Rusyaya gittiğini teyit eden haber gelmemiştir. Amerika Ankara elçisini de Royter tarafından Moskovaya gittiği söylenmiş ise de bu da olmamıştır.

Almanya'da Mareşal Göring'in reisliği altındaki generaller toplantısına Londrada büyük ehemmiyet veriliyor. Bunun bir sulh işi ile alakadar olduğu söyleniyor.

## Esir olan İngiliz kıtaları

Londra, 10 (a.a.) — Harbiye Nazırlığı 21 Haziranda Tobruk düşerken aşağıdaki birliklerin teslim olduğunu bildirmiştir.

201 inci İngiliz motörlü tugayı, 32 inci tank tugayı, Cenubi Afrika karargâh heyeti, 2 inci Cenubi Afrika heyeti, 6 inci piyade tugayı, 11 inci piyade tugayı, bunlar arasında kral tank taburu ile ikinci muhafız piyade alayı ve İskogyâ alayı vardır.

## Rus japon harbi Başlıyacak mı

Nevyork, 10 (a.a.) — Japon yanın Sibirya seferine hazırlığa başladığı söyleniyor. Eylül veya İlkteşrin bu sefer için en elverişli aylardır.

## Krasnodar nasıl zaptedildi?

Berlin, 10 (a.a.) — Alman tebliğinde bildirilen Krasnodarın zaptı hakkında yeni haber gelmiştir. Kaban bölgesinin denizi olan Krasnodar 13 gün evvel Rostofta hücumlara iştirak eden ve müdafaaı yarmağa yardım eden kıta tarafından zaptedilmiştir. Kaçan Bolşevikler takip ediliyor.

Piyade kıtalarımızla işbirliği yapan hafif makineli birlikleri hareketlere yardım etmiş ve muvaffakiyet göstermiştir.

Krasnodar 210 bin nüfuslu silâh endüstrisi merkezidir. Gıda ve petrol bu yoldan nakledilmekte idi.

## Slovaklar iyi harbediyormuş!

Berlin 10 (a.a.) — Alman ve Roman kıtaları Azak bölgesinde şiddetli şekilde harbediyor. Almanlar stratejik bir ehemmiyeti olmayan Rusların mukavemetini kırmıştır. Tanklara karşı açılan hendeklerden tanklar geçmiş ve düşman atılmıştır. Köprü inşasına meydan kalmadan Kubanı geçen Slovak kıtalarının yararlığı kayde değer.

Alman hava kuvvetleri Kafkasya üzerinde dalgalar halinde hücumda bulunarak taarruc hareketlerini desteklemiştir. Maykop istikametindeki hücumlar devam ediyor.

## Saf kan bir Arap atı satın alınacak

Vilâyetimiz için Karaca bey Harasından bir adet saf kan Arap aygırı satın alınmasına vilâyetce karar verilmiştir.

## Hindistanda Silâhlı çarpışma

Bombay, 10 (a.a.) — Hükümet dün 16 polis silâh merisi ile yaralandığını bildirmiştir. İkisi ölmüştür. Dün 17 de 32 polis ile 21 subay yaralanmıştır. 4 ü hastahane ye kaldırılmıştır.

Bombay, 10 (a.a.) — Müslüman Birliği reisi Jina kendi taraftarlarının tehlikeli kütle hareketlerinden dışarı kalmalarını bildirmiş ve Hindistanın dahili harbinin bir an evvel tamamlanmasını söylemiştir.

Londra, 10 (a.a.) — Hindistan Nazırı dün akşam radyoda söylediği bir nutukta hükümetin hâdisatı polis ile hallettğine işaret etmiş ve hükümetin azimli kararile Hindistan ve müttefikleric davasını vahim bir şekilde kurtaracağını söylemiştir.

Londra, 10 (a.a.) — Boyter hususî muhabirinden: Hint kongre partisinden Londrada-ki Sovyet büyük elçisi Maiskiye bir mesaj gelmiştir. Dün gelen bir haberde kongrenin bir kararla Ruzvelt ve Çankayçek ve Maiskiye mesaj gönderdiğini bildirmiştir.

Berlin 10 (a.a.) — Völhischer Beobachter gazetesi Hindistandaki vaziyetten bahsederek İngiliz hükümeti şiddete müracaat ederek hakiki maskesini düşürmüştür.

## Mesut bir evlenme

Kıymetli Maarif Müdür vekilimiz, ilk tadrizat müfettişlerinden Naci Aydemir'in kızı Perihan Aydemirle İzmir birinci lisesi Coğrafya öğretmeni Salâhaddin Dardenizin 8.8.942 tarihinde nikâhlarının yapıldığı memnuniyetle haber alınmıştır.

Gençlere saadetler temenni ederken arkadaşımız Naci Aydemiri candan tebrik ederiz.

## Pamuk çekirdeği fiyatı kaldırıldı

Ankara, 10 (Yeni Mersin) — Ticaret Vekâleti pamuk çekirdeği için konan fiyatı 10 Ağustos 1942 den itibaren kaldırmıştır.

## Yeni 100 liralıklar

Ankara, 10 (Yeni Mersin) — Memleketimize getirilirken yolda denizde batan 100 liralık banknotların yerine Almanyada bastırılan 100 liralık banknotlar 15 Ağustos'tan itibaren tedavüle çıkarılacaktır. Bu miktar kanunî etdavi haddi dahilinde kalacaktır.

## Hint liderleri tevkif edildi

Hükümet vaziyete hâkim oldu

Ankara 10 (R.G.) — Kongre partisi icra komitesi tarafından İngiltereyi Hindistan dan ayırma kararı üzerine İngiliz hükümeti süratle harekete geçmiş Hint liderlerini tevkif etmiştir. Mevkuflar 20 kişidir. Bugün 250 kişiden fazla Hintlinin tevkif edildiği bildiriliyor.

Kongre partisi merkezleri ni ve şubelerini kapatmıştır. Londradan bildirildiğine göre karar Kral vekili yüksek meclisi tarafından verilmiştir. İngilizlere ile kongre partisi arasındaki savaşta herkesin merakla sorduğu sual İngilterenin ne dereceye kadar vaziyete hâkim olduğudur.

Şimdi asayiş devam edecek mi? Yoksa pasif hareket ederken aktif isyanlar mı karşılayacak? Buna kesin cevap vermek henüz zamanı değildir.

Londra radyosu kargaşalıklar hakkında şöyle diyor:

Nümayişçiler Bombayda, Allahabadda bazı zahire depolarını yağma etmişlerdir. Allahabadda polis müdahale etmiştir. Ölü yoksa da yaralı vardır. Sivillerin silâh taşınması yasak edilmiştir.

Bugün Londra haberleri vaziyetin daha sakin olduğunu bildirmiştir. Hükümetin vaziyete hâkim olduğu anlaşılıyor.

## B. Reşat Demir

Türk Hava kurumu müfettişlerinden B. Reşad Demir Tarsustaki teftişlerini ikmal ederek şehrimize gelmiş tetkik ve teftişlerine başlamıştır.

Öğrendiğimize göre Hava Kurumu müfettişi 45 muhtelif kasabada kurum şubelerini teftiş edecektir.

## B. Tahsi Tekin

Kayseri Vakıflar müdürü B. Tahsin Tekin mezenen şehrimize gelmiştir. Mumailey bir kaç gün şehrimizde kalacağı öğrenilmiştir.

## Spor: Mersin: 4 Ereğli: 1

Mersin Futbol takımının Kayseriye yaptığı seyahatte Kayseride takımımızla karşılaşan Ereğli Sümerspor futbol takımı pazar günü şehrimize gelmiş ve aynı gün Mersin takımı ile bir müsabaka yapmıştır.

İki buçuk aydır müsabaka seyretmek hasretini çeken kalabalık bir meraklı huzurunda yapılan bu karşılaşma her ne kadar bire karşı dört sayı ile takımımız lehine neticelenmiş ise de takımın çıkardığı oyun, grup şampiyonu, gruplar ikincisi Mersin'in grup ve gruplardaki canlı ve kombine oyununu zevkle seyredenleri tatmin etmemiştir.

Misafir takım alışkın olmadığı sahamızda ciddi muvaffakiyetli bir oyun oynamıştır. Zaman zaman oyunun (Sonu ikincide)

## Türkiye birinciliklerine gidecek atletlerimiz

29 ve 30 Ağustosta İstanbulda yapılacak Türkiye Atletizm birincilikleri müsabakasına iştirak edecek olan 9 atlet, hareket gününün yaklaşması dolayısıyla sıkı bir surette antrenmanlarına başlamışlardır.

Atletlerimizin İstanbulda muvaffakiyetli dereceler alacağı kuvvetle ümit edilmektedir.

Kafilenin 22 Ağustosta hareketi muhtemeldir.

## Şehrimizin bir aylık hayvan maddeleri ithalatı

Temmuz ayı içinde şehrimize Mısır, Filistin, Sudan ve Birmanyadan 87261 kilo kuru sığır derisi ile İngiltereden 11220 kilo Merinos yapağı ithal edilmiştir.



## Z E R O

Merzeci Fahriye

Soy adını başa almamı «Tanrı dağ» söyledi. Doğruluğuna inandığım için böyle yazdım.

Aşağıdaki satırlar için bana «taş» atacaktılar, «gerilikle» ayıplayacaklar; hattâ, hattâ.. «ders» vermeğe kalkacaklar da buluncaktırlar.

Ne zararı var; öğrenmek ihtiyacında değilmiyim sanki?.

Zaten ben yazırlarla; memleket içinde azgın bir kumar salgınının «var» olduğunu iddia etmiyorum. İdarecilerin sıkı kontrolü, bize bu «illetin» yok denenecek kadar «az» olduğunu göstermektedir. Az da olsa; biz «şahıs» değil «cemiyet için çalıştığımızdan bir kast aramak abestir. Maksadımız idarecilerimize yardım edebilmek ve kardeşlerimize «kumarın» zararlarını tekrarlamaktır.

Cinsi temayülleri, azgın ihtarları, çirkin iptilaları durduracak idarenin gemidir. Ahlakı; resmi memurlarla beraber «çok luk ve cemiyetin» müvazelerci durdurabilir fikrindeyim.

Ben; kumarın «tokatını» tatmış, zehirini içmiş, günahını çekmişimdir. Sen de; bu «beladan» kurtulmek için seyahate çıkmış, iller dolaşmış bir adam değil misin? Bu yazıyı; küçük bir «çaşı» olsun emeliyle gazeteye vermiş bulunuyorum.

Geçen akşam beni, «kapan» mahallesinde «0» numaralı bir eve götürdüler. Kadınlı erkekli epiyce bir kalabalık toplanmıştı. Ev sahibi de oyuna daldığından girenlerin çok geç farkına varabildi.

Kusurları affettirebilmek için tekerlemeler yapıldı. Yürek değil, dudak kıpırdamaları, Sevgi değil, yapmacık gülüşler ve.. Masanın ortasına uzanan bir elin kâğıd çekişi. Gözler kâğıdlarda. Bazan hafif bir öksürük, tavana uzanan dumanları, küçük vantilatörün rüzgârı dağıtıyor.

Sıcakta pişen üç dört yavru köşelere sığınmış, ter içinde güya uyuyorlar..

Saat vaktin çok geç olduğu bu haber veriyor.

Birinci parti devam ediyor ve ara sıra işitilen sesler şunlar dir:

- Çökey çektin galiba..
- Şansa bak.
- Ben açacaktım.

Onbeş, otuz, kırkbeş öldüm ben de..

Para toplanıyor yirmi, otuz lira.. Oyuncular da daha derin bir sessizlik.. Biriken para epiyce dir. Karşımdaki bayan; çok kaybettığı için dudasının rujunu yanağına alına buluşturuyor.. Bazı kadınların hiç konuşmadan söz kesmeden durdukları yer, burası galiba.. Bugün de kazandığı için kocasına üstünlüğünü söyleyecek kadına bakıyorum.

Her kâğıd çekilişinde «şans» kolundan zorla tutup göğsüne basar gibi oluyor. Ve.. Evet salonda bir ses uğulduyor.

Zero.. Zero: Zero.. Kazanan numara, sevinçli, mesut Kaybedenler, omuzlarına çöken kâbusun ağırlığını taşıyamıyorlar.

İnce bayan, yakışıklı bay, esmer dişi kazanana eritmek için gözlerini şimşekliyorlar. Titreyen parmakların birer birer saydığı «banknotlar» tomar halinde çantanın içine giriyor ve oyun tekrar başlıyor.

İkinci masaya yaklaşıyor, duyulmadan soruyorum «şefağa kadar devam eder ve bu çocuklar burada.. Erkekler zaten halisiz.. Kadınlar da gündüz uyurlar dedi..» Kimseye; hattâ beni oraya götürün arkadaşına bile hissettirmeden ayrıldım.

Dışarıda mehtap vardı. Serin bir rüzgâr vardı ve şehir uykuya dalmıştı amma; benim;

bir türlü şu kumar masası gözüm önünden gitmiyordu.

Ah. Bu masanın dili olsada söylese.. Kimbilir ne dramlar ve ne komediler anlatacaktır. Kocasının son kuruşunu, karısının son yüzüğünü verenlerin içindeki cehennemi, hangi su serinletebilir. Şu heyecanın ve azabın karşısında, çocuğa vurulan tekmelemin kıymeti var mı ağam?.

Hüngür hüngür ağlayan kadının karşısındaki erkek; onun değil, artık; o kara masanın adamıdır.

Yarınkı yorgunluğu hatırlamak için uyuyan erkeğin yanındaki sakız gibi yatak, bomboş duruyor.

Anasını bekleyen çocuk, titreye titreye ağladıktan sonra yere yuvarlanmış..

Fakat bu ne zamana kadar devam edecek, az da olsa bu «örnekler» kafili nerelele kadar gidecektir.

Şu masa başında, kaç yuvanın ocağı sönyüyor, kaç «bu toprağın» kızı namus ve iffetini satıyor.

Zero. Zero. Zero. Hakikatte koca bir «0» olan bu «chiçlik» bir «destek», olabilir mi? Bu sıfırdan varlık çıkarmak için kaç erkeğin cüzdanı boşalıyor ve kaç kardeş birbirinin yüreğini yakıyor. Bunun adına kibar yankesilik demezler mi?.

Hayır, hayır.. Benim öz kız ve erkek kardeşim sen bunlara, sen bu cinayet ve ihanet yuvarlarına lâyık değilsin. Sen eğer, heyecanlarını bundan alıyor, seni yalnız «0» tatmin ediyorsa yalandır, hayaldir, boşluktur.

Güzelliğine bak bayanım.. Onu senden çalan şu masadır. Bu kâğıdlardır. Üç «vale» üç hırızdır ki senin yuvanı, çocuğu nu, kocanı çalıyor. Damlar! temiz ruhunu çalan üç «kahbe», dir ki arslan erkeğini, kıvrıkcık saçlı kızını vicdanını kirletiyor.

Ya sinekler! Ciğerlerine hücum eden «parazit»,ler «koh», lar dir.

Hele kupalar! melun öksürüklerin getirdiği kan damlaları dir.

Dineyri! Öyle bir soysuzdur ki duygularını ve mukaddesatını kemiren yaman bir «dini eğri», dir.

Karamaçı! Zeronun, ak alınlara tam bir kara lekesidir.

Üç papas, ölümünü haykıran birer baykuş, ve şu masa, sana mükemmel bir tabut oluyor Bana sus deme.

Seni yazı makinenden biraz alıkoysuna yemin ederim ki; kendi işim ve menfaatim için değildir.

O kız ve kadın, şu genç ve ihtiyar erkek; senin ve benim öz kardeşlerimizdir.

Ne onların bana ve ne de benim onlara hiç bir kırgınlığım yoktur.

Hayır; şu güzel kadının yankaları, bir son bahar yaprağı olmasın.. Minimini yavru; o salonda bir «finosu», gibi kıvrılıp boynunu sarkıtmasın..

Varsın bize heyecansız «geri», desinler. Bizim gerimiz, arkamız bir milli tarihe dayanıyor, onların ilerisi 000 larla dolu boşluk değil mi?..

Diyorlar ki; kumar oynamayan muhit yapamaz koltuklara oturamazmış ve.. ne kadar soğuk adam olurmuş.

Ne kadar yazık.. Onların salonları kendilerinin olsun, bizim «toplantı» bizim «kurultay» var olsun da onları «kültür» kazanında yumuşatacak, bu toprağın kızına sınıksız yapışalım.

Hayır.. hayır.. Saydığımız kadın, dilediğimiz genç şu masa başına oturanlar değil dir ve olamaz.

## Spor

—Birinciden ertan—

oereyanına hâkim olan Ereğlililer çok tehlikeli vaziyete soktukları Mersin kalesinde şütor elemanlara malik oldukları için müsbet bir netice elde edememişlerdir.

Müsabaka, Deniz Harp okulu gücüne mensup bir zat tarafından muvaffakiyetle idare edilmiştir. Her ne kadar Mersin aleyhine olan bir cezayı görememiş is de bu da çok uzakta bulunmuşundan ileri gelmiştir. Kendisini tebrik ederiz.

Misafir sporcular dün gece Ereğliye dönmüşler ve gar da sporcularımız tarafından uğurlanmışlardır.

Arka sokak, ter ve kan dökerek çalşıp bir rahat döşek ararken, elektrik fiskeyeleri altından bir «zero» sesi gelmemelidir.

Dün «uyu yavrum» ninnisini söyleyen anaların kızları yeni bir «uyan yavrum», u yazmak ve «kumak için şu masaya toplanmalıdır. Minimini yavrularına ecdat armağanlarından örülmüş yeni bir «destan» için şu Halk evlerinin içi kapılarında kadar dolmalıdır.

Uyuyan çocuk çoktan uyanı ve dipdiri bir genç oldu. Onun desteği milli kültürü, büyük tarihidir.

Hey.. şu koca tarihe dayanarak güç alan şu erkek adamlar, bu kahraman kız elele, başbaşa sınıksız bir «birlik» halinde ne yaman hamleler yapacaktır.

Şu masa başında; kör bir taklitçilik olmamalıdır. Yeni Türk sosyetesinin temellerine verilecek şu temiz ahulardan döken «kanlı bir ter», olmalıdır.

Ecdadın ruhunu sızlatmamak; şu toprağın «nankör» çocukları olmadığımızı isbat etmek istiyor sak, bu «zero»nun sesini boğmalısız.

Türk kıızı, dış ve iç yapısını yeni örnekler, modeller halinde ortaya atmalı. Daha düzgün, daha ince olan abedi Türk zevkini ve güzelliğini dünyaya göstermelidir.

Dayamız, bizim olan «tek» leri sürüden ayırmamaktadır. Bu cemiyetin bir, iki, üç diye sayılabilecek kadar az olan hasta çocuklarını bizim hastahaneye bizim mektebe, bizim masaya çekmektir.

Eğer bize kaç çatacaklar çıkarsa onlara şimdiden diyoruz ki bu saygısızlığımızı heyecanlarımızla bağışlasınlar.

bedbin değilim; asla.. Ben söylüyorum, koca tarihimi haykırıyor. Bu millet yaratıcıdır, kurucudur, ebedidir.

Nasıl, çok evvel; Türk kıızı ve erkeği elele vermiş ve.. örnek muvaffakiyetler kurmuşsa yemin ederim ki ırkının kıızı da belki yarın - kara örtüyü yırtıp parçaladığı gibi - göz alan bir güneş olacaktır. Onda ki kan fıkır fıkır kayıyor.

Kollarına bak.. Yeni Türk sosyetesinin meşalesini kaldırmağa hazırlanıyor.

Arkasını milli tarihine dayayarak yüzünü batıya çeviren şu alev saçlı kadının sancısı uğurlu olsun.. Bize uğurlu bir şefak müjdeliyor.

Bana inanmayanlar, aslından şüphe edenler inansızlardır benim özlü okuyucum, hoşça kal

Koymakamoglu  
Hayri Gültekin

## Radyo

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Salı — 11.8.1942

- 7.30 Program ve memleket saat ayarı
- 8.32 Vücutumuzu çalıştırılm
- 7.40 Ajans Haberleri
- 7.55 Müzik Senfonik parçalar (Pl.)
- 7.35 Evin saati
- 12.30 Program ve Memleket saat ayarı
- 12.33 Müzik: Şarkılar
- 12.45 Ajans Haberleri
- 13.30 Müzik: Şarkı ve türküler
- 18.00 Memleket Saat Ayarı
- 18.03 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
- 18.45 Müzik: Fasil heyeti
- 19.00 Konuşma derleşme saati
- 19.15 Müzik: Fasil heyeti programının ikinci kısmı
- 19.30 Program ve Memleket saat ayarı ajans haberleri
- 19.45 Serbest 10 dakika
- 19.55 Müzik: Oyun havaları
- 20.15 Radyo gazetesi
- 20.45 Müzik: Çigan havaları (Pl.)
- 21.00 Ziraat takvimi
- 21.10 Müzik: Klâsik bestekârlardan parçalar (Pl.)
- 21.30 Konuşma: İktisat saati
- 21.45 Müzik: Klâsik Türk programı Şef Mesut Cemil
- 22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri, borsalar
- 22.50 Yarınkı Program ve kapanış.

## Zayi ekmek karneleri

Tarsus belediyesince ve rilen 5395, 5397, 5398, 5399, 5400, 5401 ve 1013 numaralı yedi adet ekmek karnelerimi zayi eyledim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun Tekke M. den 123 sokak 11 No. evde Süleyman oğlu Hüseyin (1048) Özçaylak

## Zayi karneler

Mersinden aldığım Temmuz Ağustos aylarını ait 26494 numaralı ağır işçi ve 422 32726, 32725 numaralı hafif işçi ekmek karnelerimi zayi etti. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Nusratiye mahallesi 66 sokak 7 No. lu evde (1045) Tefik Sünan

## Zayi karneler

Mersinden almış olduğum 9355, 9356, 32781 No.lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Nusratiye mahallesinde 33 sokak 14 No. evde (1047) Dellal Ömer Kalcan

## Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalesindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

## i l â n

Devlet Meteoroloji işleri umum müdürlüğünden;

## Memur alınacak

Askerliğini bitirmiş Orta ve lise mezunlarından taşra teşkilâtındaki münhallere memur alınacaktır. isteklilerin Meteoroloji istasyonuna müracaatları. (1046)

## ZİYA OK

Manifatura ticarethanesi

VE

Mobilya Satış Salonu

Kadınlar için her nevi ropluk, mantoluk yünlü ve ipekli kumaşlar

Erkekler için yerli ve Avrupa Kumaşlarından hazır ve ismarlama elbiselikler

Son moda kadın ve erkek iskarpinleri

Baylar için hazır ve ismarlama gömlek ve pijamalar

Fiatlar mutedildir. Birlik malları perakende yüzde on kârla satılır. Memurlara yüzde beşle satış yapılır.

(360) 7-10

Mersin: Gümrük meydanı

## T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin TARİHLERİNDE YAPILIR

## 1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000.—	Lira
3 >	1000 >	=	3000.—	>
2 >	750 >	=	1500.—	>
3 >	500 >	=	1500.—	>
10 >	250 >	=	2500.—	>
40 >	100 >	=	4000.—	>
50 >	50 >	=	2500.—	>
200 >	25 >	=	5000.—	>
200 >	10 >	=	2000.—	>

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

## Göz Hastalıkları

mütahassısı

Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

## Yurddaş!

Hava kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır